

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů
mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:	Obec Blatno
adresa sídlo:	Blatno 1, 430 01
statutární zástupce:	Josef Kolář
IČ:	00261807
DIČ:	CZ00261807
bankovní spojení:	ČSOB CHomutov
číslo účtu:	109600739/0300
kontaktní osoba:	Josef Kolář
telefon:	474625839
e-mail:	uradblatno@centrum.cz

dále jen „objednatel“

1.2 Zhotovitel:

adresa sídla:	Pavel Susík
statutární zástupce:	Pavel Susík
IČ:	128 03 278
DIČ:	CZ 5506211029
bankovní spojení:	ČSOB Litvínov
číslo účtu:	226113120/0300
kontaktní osoba:	Pavel Susík
telefon:	603 580 161
e-mail:	pavel@susik.cz

dále jen „zhotovitel“

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo „**Rekonstrukce kostela sv. Archanděla Michaela v Blatně u Chomutova**“
- 2.2 V rozsahu a době podle této smlouvy vlastním jménem, na vlastní odpovědnost i nebezpečí. Objednatel je povinen bez vad provedené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
- 2.3 Součástí Nabídky je oceněný výkaz výměr, který činí nedílnou součástí smlouvy o dílo jako její příloha

3. DOBA PLNĚNÍ

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve stanoveném rozsahu (viz čl. 2 Smlouvy) v níže uvedených základních lhůtách.

Lhůta na zhotovení díla: 9 měsíců

Zahájení prací: květen 2013
(o předání staveniště bude proveden zápis do stavebního deníku)

Ukončení prací: leden 2014

4. CENA DÍLA

- 4.1 Cena díla specifikovaného v bodě 2.1. této smlouvy se sjednává ve výši:

cena díla bez DPH	4 800 000.00Kč
DPH 21 %	1 008 000.00Kč
Cena celkem vč. DPH	5 808 000.00Kč

- 4.2 Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedená cena díla bez DPH je cenou konečnou a maximální a obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení a dokončení plnění předmětu veřejné zakázky včetně nákladů na zařízení staveniště. **Jakékoliv vícepráce vzniklé v souvislosti s touto stavbou jdou na vrub zhotovitele.**

-
- 4.3 Cenu díla je možné překročit pouze v případě, pokud by v průběhu plnění došlo ke změně daňových předpisů, majících vliv na výši DPH.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1 Cena díla bude uhrazena na základě faktury, vystavené zhotovitelem a zaslané na adresu objednatele. Fakturovat může zhotovitel jen na základě vzájemně odsouhlaseného „Zjišťovacího protokolu provedených prací“
- 5.2 Úhrada faktury po předání stavby se splatností 15 dnů **od protokolárního ukončení prací** – tj. zápis ve stavebním deníku popř. potvrzený konečný předávací protokol
- 5.3 Objednatel realizuje tuto opravu na základě Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova, kterou uzavřel se SZIF (Státním zemědělským intervenčním fondem). SZIF poskytne finanční prostředky na úhradu prací až po dokončení díla. Zhotovitel se tímto zavazuje k maximální spolupráci při plnění podmínek dotace, které stanovil SZIF.

6. PODMÍNKY OBJEDNATELE

- 6.1 Jakékoli změny této smlouvy o dílo (změny smluvní ceny) musí být vyhotoveny v písemné formě ve formě číslovaných dodatků a odsouhlaseny oběma stranami.

- 6.2 Zhotovitel prohlašuje, že ke zhotovení díla má potřebné prostředky (prac.síly, nástroje, zařízení), včetně potřebných zkušeností a znalostí.
- 6.3 Objednatel si vyhrazuje právo průběžné kontroly.
- 6.4 Prováděné práce musí být provedeny řádně, tj. bezvadně a ve stanovených lhůtách, musí odpovídat technickým podmínkám a normám platným v ČR. Veškeré práce a materiál budou v souladu s oceněným výkazem výměr /příloha této Smlouvy/ a se závaznými stanovisky. V případě hrubého porušení kvalitativních podmínek je oprávněn zastavit práce s povinností demontáže vadných částí a jejich opravy popř. provedení na náklady zhotovitele.
- 6.4 Zhotovitel je povinen vést o prováděných pracích *Stavební deník*, do něhož zapisuje údaje o rozsahu prací. SD slouží jako podklad pro stanovení rozsahu prací. Za objednatele sleduje obsah deníku a stvrzuje svým podpisem rozsah a kvalitu vykonané práce pověřená osoba objednatele.
- 6.5 Zhotovitel nese veškeré náklady spojené s realizací díla.
- 6.6 Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu plnění podle čl. 2.
- 6.7 Zhotovitel prohlašuje, že si uzavře před podpisem Smlouvy o dílo pojištění o odpovědnosti za škody způsobené svou činností, případně již má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností s Českou pojišťovnou č. smlouvy39076044-10 na hodnotu škody do výše 5 000 000,-čKč.
- 6.8 Zhotovitel se zavazuje k archivaci veškerých dokladů týkající se poskytnuté dotace po dobu minimálně 10 let po předložení žádosti o proplacení objednatelem.
- 6.9 Zhotovitel se zavazuje, že předloží veřejnému zadavateli seznam subdodavatelů, kterým při plnění subdodávky uhradí více než 10% z celkové ceny veřejné zakázky (předložení seznamu do 60 dnů od splnění smlouvy) nebo z části ceny veřejné zakázky v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok (předložení seznamu do 28.února následujícího kalendářního roku). V případě nesplnění této povinnosti se ukládá sankce za každý den prodlení ve výši 500 Kč/den.

7. PODMÍNKY ZHOTOVITELE

- 7.1 Objednatel poskytne zhotoviteli veškeré dostupné informace a podklady potřebné ke splnění předmětu díla.
- 7.2 Předání a převzetí staveniště provedou strany písemnou formou a to zápisem do stavebního deníku, nebude-li dohodnuto jinak.
- 7.3 Převzetím staveniště zahajuje zhotovitel svoji činnost k provedení díla.

8. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 8.1 Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme předmět díla formou přijímacího řízení. Úmysl předat předmět díla oznámí zhotovitel objednateli písemně nejméně **5 dnů** před termínem zahájení přijímacího řízení.

- 8.2 Povinnost provedení díla je splněna řádným provedením díla. Povinnost převzetí díla je splněna podepsáním předávacího protokolu a zápisu ve stavebním deníku o řádném předání a převzetí stavby. Vlastnické právo ke zhotovitelem obnovené části a nebezpečí škody na díle přecházejí na objednatele dnem úplného zaplacení dohodnuté ceny za dílo dle bodu 4. této smlouvy o dílo.

9. ZÁRUKY

- 9.1 Zhotovené dílo nesmí mít žádné vady, které by bránily řádnému užívání díla k určenému účelu. Vzniklé vady při reklamacích musí zhotovitel bezplatně odstranit a započít práce na vzniklých vadách **do 1 hodiny od nahlášení vady.**
- 9.2 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, oznámí to objednateli bez zbytečného odkladu a učiní o tom zápis ve stavebním deníku.
- 9.3 **Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců.** Na použité materiály poskytuje záruky dle poskytnutých záruk dodavatelů či výrobců těchto materiálů.

10. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ

- 10.1 Objednatel je oprávněn požadovat plnění smluvní pokuty ve výši 0,05% za každý den prodlení s dokončením a předáním díla.
- 10.2 Objednatel je oprávněn požadovat plnění smluvní pokuty ve výši 1 500,- Kč za každý den a vadu v prodlení po dojednaném termínu jejich odstranění.
- 10.3 Zhotovitel je oprávněn při nesplnění termínu splatnosti správně vystavené a řádně doručené faktury požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1 Zhotovitel je povinen vést stavební deník, do něhož zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Nečiní-li tak, považuje se, že nemá připomínky k těmto zápisům.
- 11.2 Zhotovitel se bude řídit platnými předpisy, ČSN a pracovními postupy vč. předpisů a pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a předpisů a pravidel požární ochrany platných na území objednatele a tyto předpisy je povinen dodržovat.
- 11.3 Obě strany se dohodly, že zhotovitel může k plnění díla použít další zhotovitele - subdodavatele jen se souhlasem a za podmínek stanovených objednatелеm.
- 11.4 Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit pouze písemným dodatkem, který odsouhlasí obě strany svými zástupci oprávněnými k jednáním.

- 11.5 Není-li touto smlouvou a obchodními podmínkami dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy obou smluvních stran ustanovením zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 11.6 Zhotovitel je zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Dodavatel bude také zavázán spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
- 11.7 Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních s platností originálů, pro Obec Blatno ve dvou vyhotoveních, jedenkrát pro zhotovitele a jedenkrát pro SZIF.
- 11.8 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: 1 – oceněný výkaz výměr


V Litvínově dne 22.5.2013

V Blatně dne 22.5.2013




za zhotovitele

PAVEL SUSÍK
MARIÁNSKÉ RADČICE
Komenského 65, 435 32
IČO: 128 03 278



za objednatele



Položkový rozpočet

Stavba :	201 05 07
Objekt :	kostel sv. Archanděla Michaela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317 23-1149.R00	Zdi rims ci 25 p 25 mc 15 odstranění a dozdění rozvolněných částí řims	m3	2,80	7 856,00	21 996,80
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				21 996,80
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
2	941 94-4032.R00	Montáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1 m,H do 30 m lešení kolem věže	m2	624,00	60,20	37 564,80
3	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení pro rest.zajištění maleb před rekonstrukcí	m2	100,00	48,60	4 860,00
4	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pro rest.zajištění maleb	m2	200,00	39,40	7 880,00
5	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení pro rest.zajištění maleb	m2	100,00	31,00	3 100,00
6	941 94-4192.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4032	m2	1 872,00	31,20	58 406,40
7	941 94-4031.R00	Montáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1 m,H do 10 m severní část	m2	570,00	51,30	29 241,00
8	941 94-4191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4031	m2	1 710,00	26,00	44 460,00
9	941 94-1832.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	624,00	37,00	23 088,00
10	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	570,00	33,00	18 810,00
11	942 94-4021.R00	Montáž lešení.těž.řad.bez podl. š 2,5m, H10m 300kg podchycení povalového stropu v lodi a věži	m2	270,00	67,40	18 198,00
12	942 94-4821.R00	Demont. lešení těž. řad. bez podl. š2,5 H10m 300kg dem.původního podchycení a dem. montážního lešení	m2	540,00	39,20	21 168,00
13	941 94-1500.R00	Dovoz a odvoz 500 - 1000 m2 pro pronajatá lešení	km	20,00	20,50	410,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				267 186,20
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
14	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách úklid kostela v lodi a na půdě	m2	440,00	12,00	5 280,00
15	R	uložení suti na skládku včetně poplatku za uložení odpadu	t	5,00	1 320,00	6 600,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				11 880,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
16	965 08-2932.RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm na kůru tl. násypu 10 - 15 cm, plocha do 2 m2	m3	4,20	410,00	1 722,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 722,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
17	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	20,00	370,00	7 400,00
18	979 08-3191.R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	60,00	29,60	1 776,00
19	R	Uložení suti na skládku bez zhutnění včetně poplatku za uložení odpadu	t	18,00	570,00	10 260,00
20	R	Uložení suti na skládku vč.skládkovného nebezpečný odpad azbestocement	t	6,80	4 950,00	33 660,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				53 096,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	999 28-1296.R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů, příplatek do 5km vyklizení suti z půdního prostoru a prostoru lodě	t	20,00	120,00	2 400,00
22	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	33,90	1 948,00	66 037,20
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				68 437,20
Díl: 712		Živičné krytiny				
23	673-91012	Textilie netk.vytlač.Petexdren sendvič 1200 š150cm podstřešní fólie s mikroventilační vrstvou	m2	524,00	175,00	91 700,00
	Celkem za	712 Živičné krytiny				91 700,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
24	4	oprava krovu nad lodí a presbytářem				

Položkový rozpočet

Stavba :	201 05 07
Objekt :	kostel sv.Archanďela Michaela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	762 34-1811.R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	524,00	58,60	30 706,40
26	762 99-1111.R00	střecha lodě. presbytáře a sakristie	m	20,00	450,00	9 000,00
27	762 99-1121.R00	Montáž a demontáž stavebního vratku	den	60,00	490,00	29 400,00
28	762 91-1111.R00	Pronájem lanového stavebního vratku	m2	100,00	20,00	2 000,00
29	762 34-1210.RT2	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	524,00	198,00	103 752,00
30	762 34-1310.RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm,již.příst.	m2	60,00	350,00	21 000,00
31	762 34-1610.RT2	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm-báň	m2	22,00	384,00	8 448,00
32	762 39-5000.R00	Bednění okapových říms z prken hrubých včetně dodávky řeziva prkna tl. 24 mm	m3	28,00	1 210,00	33 880,00
33	762 33-0911.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	t	5,00	600,00	3 000,00
34	762 33-2934.RT2	1.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t bačkora	m	3,50	750,00	2 625,00
35	762 33-0911.R00	1.1.Doplnění bačkory z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 18/24	t	1,00	600,00	600,00
36	762 33-1941.R00	1.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t krokev	m	5,00	200,00	1 000,00
37	762 33-2934.RT3	1.2.Doplnění části vazby do 450 cm2,do dl.5 m krokev	m	5,00	670,00	3 350,00
38	762 33-2932.R00	1.2.Doplnění části krokve z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	3,00	450,00	1 350,00
39	762 33-0911.R00	1.3.Doplnění sloupku z hranolků do 224 cm2 140/140	t	12,00	600,00	7 200,00
40	762 33-1911.R00	1.4.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t dolní vaznice	m	5,50	200,00	1 100,00
41	762 33-2935.RT2	1.4.Vyřezání části vazby do 120 cm2,do dl.3 m dolní vaznice	m	5,50	1 350,00	7 425,00
42	762 33-0911.R00	1.4.Doplnění dolní vaznice z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 29/14	t	15,00	600,00	9 000,00
43	762 33-1941.R00	1.5.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	m	62,00	200,00	12 400,00
44	762 33-2934.RT2	1.5.Vyřezání části pozednice 23/14	m	62,00	1 250,00	77 500,00
45	762 33-0911.R00	1.5.Doplnění části pozednice 23/14 cm včetně dodávky řeziva, hranoly 23/14 cm	t	10,00	600,00	6 000,00
46	762 33-1954.R00	2.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t vazný trám	m	13,20	200,00	2 640,00
47	762 33-2935.RT2	2.1.Vyřezání vaz. trámu nad 450 cm2,nad 8 m vazný trám	m	13,20	1 350,00	17 820,00
48	762 33-0911.R00	2.1.Doplnění vaz. trámu z hranolu nad 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 24/28	t	10,00	600,00	6 000,00
49	762 33-1952.R00	2.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t šikmý sloupek	m	4,70	200,00	940,00
50	762 33-2935.R00	2.2.Vyřezání části šik.sl. nad 450 cm2,do dl.5 m šikmý sloupek	m	4,70	1 350,00	6 345,00
51	762 33-0911.R00	2.2.Doplnění š.sloupku z hranolků do 600 cm2 vč.dodávky hranolu 17/28	t	10,00	600,00	6 000,00
52	762 33-1944.R00	2.3.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t krokev	m	9,00	200,00	1 800,00
53	762 33-2934.RT3	2.3.Vyřezání krokve do 450 cm2,nad dl.8 m vyjmutí celé krokve	m	9,00	1 200,00	10 800,00
54	762 33-0911.R00	2.3.Doplnění krokve z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	t	10,00	600,00	6 000,00
55	762 33-1941.R00	2.4.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t střední vaznice	m	2,20	200,00	440,00
56	762 33-2934.RT3	2.4.Vyřezání stř.vaznice do 450 cm2,do dl.3 m	m	2,20	1 200,00	2 640,00
57	762 33-0911.R00	2.4.Doplnění stř.vaznice z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14,5/28	t	10,00	600,00	6 000,00
58	762 33-1951.R00	3.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t vazný trám	m	2,85	200,00	570,00
59	762 33-2935.RT2	3.1.Vyřezání části vazby nad 450 cm2,do dl.3 m vazný trám	m	2,85	1 350,00	3 847,50
60	762 33-0911.R00	3.1.Doplnění části vazby z hranolků do 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 29/24	t	10,00	600,00	6 000,00
		3.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t krokev				

Položkový rozpočet

Stavba :	201 05 07
Objekt :	kostel sv. Archanděla Michaela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
61	762 33-1951.R00	3.2.Vyřezání části krokve	m	2,00	200,00	400,00
62	762 33-2934.RT2	3.2.Doplnění části krokve z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 17/15	m	2,00	1 250,00	2 500,00
63	762 33-0911.R00	4.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t vazný trám	t	10,00	600,00	6 000,00
64	762 33-1951.R00	4.1.Vyřezání vaz.trámu nad 450 cm2,do dl.3 m	m	2,50	200,00	500,00
65	762 33-2935.RT2	4.1.Doplnění vazného trámu z hranolků do 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 21/27	m	2,50	1 300,00	3 250,00
66	762 33-0911.R00	4.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t krokev	t	10,00	600,00	6 000,00
67	762 33-1942.R00	4.2.Vyřezání části krokve do 450 cm2,do dl.5 m krokev	m	3,50	200,00	700,00
68	762 33-2933.RT3	4.2.Doplnění krokve z hranolků do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	3,50	1 200,00	4 200,00
69	762 33-0911.R00	5.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t vazný trám	t	10,00	600,00	6 000,00
70	762 33-1951.R00	5.1.Vyřezání části vaz.trámu nad 450 cm2,do dl.3 m vaz.trám	m	2,50	200,00	500,00
71	762 33-2935.RT2	5.1.Doplnění vaz.trámu z hranolků do 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 22/26	m	4,40	1 300,00	5 720,00
72	762 33-0911.R00	5.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t krokev	t	10,00	600,00	6 000,00
73	762 33-1942.R00	5.2.Vyřezání části krokve do 450 cm2,do dl.5 m krokev	m	3,50	200,00	700,00
74	762 33-2934.RT2	5.2.Doplnění části krokve z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	3,50	1 200,00	4 200,00
75	762 33-0911.R00	5.3.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t šikmý sloupek	t	10,00	600,00	6 000,00
76	762 33-1922.R00	5.3.Vyjmutí šikmého sloupku 17/30 cm	m	2,05	200,00	410,00
77	762 33-2935.RT2	5.3.Doplnění části š.sloupku z hranolků do 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 17/30	m	2,05	1 200,00	2 460,00
78	762 33-1951.R00	6.1.Vyřezání části šikmého sloupku 32/28 cm vazný trám	m	2,90	200,00	580,00
79	762 33-0911.R00	6.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t vazný trám	t	10,00	600,00	6 000,00
80	762 33-2935.RT2	6.1.Nastavení vazného trámu 24/26 cm včetně dodávky řeziva, hranoly 24/26	m	2,90	1 250,00	3 625,00
81	762 33-0911.R00	7.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t vazný trám	t	10,00	600,00	6 000,00
82	762 33-1951.R00	7.1.Vyřezání části vazného trámu 24/26 cm	m	1,00	200,00	200,00
83	762 33-2935.RT2	7.1.Nastavení vazného trámu 24/26 cm včetně dodávky řeziva, hranoly 24/26	m	1,00	165,00	165,00
84	762 33-0911.R00	7.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t krokev	t	10,00	600,00	6 000,00
85	762 33-1921.R00	7.2.Vyjmutí části krokve krokev 17/17 cm	m	2,90	200,00	580,00
86	762 33-2932.RT2	7.2.Doplnění části krokve 17/17 cm včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	2,90	1 200,00	3 480,00
87	762 33-0911.R00	8.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t vazný trám	t	10,00	600,00	6 000,00
88	762 33-1921.R00	8.1.Vyjmutí části vazného trámu vazný trám 24/26 cm	m	3,40	200,00	680,00
89	762 33-2935.RT2	8.1.Doplnění části vaz.trámu do 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 24/26	m	2,35	1 200,00	2 820,00
90	762 33-0911.R00	8.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t krokev	t	10,00	600,00	6 000,00
91	762 33-1951.R00	8.2.Vyřezání části vazného trámu 17/17 cm krokev	m	1,90	200,00	380,00
92	762 33-2934.RT2	8.2.Doplnění části krokve z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	1,00	1 200,00	1 200,00
93	762 33-0911.R00	9.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t vazný trám	t	10,00	600,00	6 000,00
94	762 33-1951.R00	9.1.Vyřezání části vaz.trámu nad 450 cm2,do dl.3 m	m	2,40	200,00	480,00
95	762 33-2935.RT2	9.1.Doplnění vaz.trámu z hranolků do 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 24/27	m	1,35	1 250,00	1 687,50
96	762 33-0911.R00	10.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t vazný trám	t	10,00	600,00	6 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	201 05 07
Objekt :	kostel sv.Archanđela Michaela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
97	762 33-1951.R00	10.1.Vyřezání části vaz.trámu 20/22 cm vazný trám	m	2,90	200,00	580,00
98	762 33-2935.RT2	10.1.Doplnění části vaz.trámu 20/22 cm včetně dodávky řeziva, hranoly 20/22	m	2,90	1 250,00	3 625,00
99	762 33-0911.R00	10.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t krokev	t	10,00	600,00	6 000,00
100	762 33-1951.R00	10.2.Vyřezání části krokve 17/17 cm	m	2,40	200,00	480,00
101	762 33-2935.RT2	10.2.Doplnění krokve 17/17 cm včetně dodávky řeziva, hranoly 20/26	m	2,40	1 250,00	3 000,00
102	762 33-0911.R00	11.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t vazný trám	t	10,00	600,00	6 000,00
103	762 33-1944.R00	11.1.Vyřezání vaz.trámu do 450 cm2,	m	2,40	200,00	480,00
104	762 33-2935.RT2	11.1Doplnění části vaz.trámu z hranolků do 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 21/27	m	2,40	1 250,00	3 000,00
105	762 33-0911.R00	11.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t krokev	t	10,00	600,00	6 000,00
106	762 33-1921.R00	11.2.Vyřezání části vadné krokve 16/16 cm	m	2,90	200,00	580,00
107	762 33-2932.RT2	11.2.Doplnění krokve včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	2,00	1 200,00	2 400,00
108	762 33-0911.R00	11-14.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t výměna paždíku	t	10,00	600,00	6 000,00
109	762 33-1941.R00	11-14.Vyřezání části paždíku	m	0,75	200,00	150,00
110	762 33-2934.RT3	11-14.Doplnění části paždíku 15/18 cm včetně dodávky řeziva, hranoly 15/18	m	0,75	1 300,00	975,00
111	762 33-0911.R00	12.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t krokev	t	10,00	600,00	6 000,00
112	762 33-1951.R00	12.1.Vyřezání části krokve	m	1,40	200,00	280,00
113	762 33-2935.RT2	12.1.Doplnění krokve včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	1,40	1 200,00	1 680,00
114	762 33-0911.R00	14.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t výměna celé krokve	t	5,00	600,00	3 000,00
115	762 33-1944.R00	14.1.Vyjmutí celé krokve	m	2,20	200,00	440,00
116	762 33-2934.RT2	14.1.Doplnění celé krokve 21/18 včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	2,20	1 200,00	2 640,00
117	762 33-0911.R00	16.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t výměna krokve	t	5,00	600,00	3 000,00
118	762 33-1942.R00	16.1.Vyjmutí části krokve	m	2,20	200,00	440,00
119	762 33-2934.RT2	16.1.Doplnění části krokve včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	6,70	1 200,00	8 040,00
120	762 33-0911.R00	16.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t šikmý sloupek	t	10,00	600,00	6 000,00
121	762 33-1941.R00	16.2.Vyřezání části šik.sloupku 17/34 cm	m	2,80	200,00	560,00
122	762 33-2934.RT3	16.2.Doplnění části š.sloupku 17/34 cm včetně dodávky řeziva, hranoly 17/34	m	2,80	1 250,00	3 500,00
123	762 33-0911.R00	17.1...Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t krokev	t	5,00	600,00	3 000,00
124	762 33-1953.R00	17.1.Vyřezání části krokve do 450 cm2	m	1,70	200,00	340,00
125	762 33-2935.RT2	17.1.Doplnění části krokve z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	1,70	1 200,00	2 040,00
126	762 33-0911.R00	21.1...Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
127	762 33-1954.R00	21.1.Vyřezání krokve do 450 cm2	m	2,60	200,00	520,00
128	762 33-2935.RT2	21.1.Doplnění krokve z hranolků do 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	2,60	1 200,00	3 120,00
129	762 33-0911.R00	21.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t vazný trám	t	10,00	600,00	6 000,00
130	762 33-1954.R00	21.2.Vyřezání vaz.trámu nad 450 cm2,nad 8 m	m	9,80	200,00	1 960,00
131	762 33-2935.RT2	21.2.Doplnění vaz. trámu z hranolů do 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 24/28	m	9,80	1 250,00	12 250,00
132	762 33-0911.R00	22.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t šikmý sloupek	t	10,00	600,00	6 000,00
133	762 33-1953.R00	22.1.Vyřezání š.sloupku do 450 cm2,do dl.8 m	m	2,05	200,00	410,00
134	762 33-2935.RT2	22.1.Doplnění š.sloupku z hranolků do 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 17/30	m	2,05	1 350,00	2 767,50
135	762 33-0911.R00	22.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t krokev	t	5,00	600,00	3 000,00
136	762 33-1953.R00	22.2.Vyřezání krokve do 450 cm2	m	2,40	200,00	480,00

Položkový rozpočet

Stavba :	201 05 07
Objekt :	kostel sv.Archanděla Michaela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
137	762 33-2935.RT2	22.2.Doplnění krokve z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	2,40	1 250,00	3 000,00
138	762 33-0913.R00	22.3..Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 25 t krátče	t	5,00	600,00	3 000,00
139	762 33-1954.R00	22.3.Vyřezání krátčete	m	1,70	200,00	340,00
140	762 33-2935.RT2	22.3..Doplnění celého krátčete do 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 22/25	m	1,70	1 250,00	2 125,00
141	762 33-0911.R00	23.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t krátče	t	5,00	600,00	3 000,00
142	762 33-1921.R00	23.1.Vyřezání vadného krátčete 21/25 cm	m	1,60	200,00	320,00
143	762 33-2932.RT2	23.1.Doplnění krátčete včetně dodávky řeziva, hranoly 21/25	m	1,60	1 250,00	2 000,00
144	762 33-0911.R00	25.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	10,00	600,00	6 000,00
145	762 33-1952.R00	25.1Vyřezání krátčete nad 450 cm2,do dl.5 m	m	5,00	200,00	1 000,00
146	762 33-2935.RT2	25.1.Doplnění krátčete z hr.nad 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 22/25	m	5,00	1 250,00	6 250,00
147	762 33-0911.R00	26.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t krátče	t	5,00	600,00	3 000,00
148	762 33-1941.R00	26.1.Vyřezání krátčete	m	1,70	200,00	340,00
149	762 33-2935.RT2	26.1.Doplnění krátčete včetně dodávky řeziva, hranoly 22/26	m	1,70	1 250,00	2 125,00
150	762 33-0911.R00	28.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	10,00	600,00	6 000,00
151	762 33-1952.R00	28.1Vyřezání části dolní vaznice	m	5,00	200,00	1 000,00
152	762 33-2935.RT2	28.1.Doplnění části dolní vaznice včetně dodávky řeziva, hranoly 29/14	m	5,00	1 250,00	6 250,00
153	762 33-0911.R00	28.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
154	762 33-1921.R00	28.2.Vyřezání krátčete	m	5,00	200,00	1 000,00
155	762 33-2932.RT2	28.2.Doplnění krátčete včetně dodávky řeziva, hranoly 22/25	m	5,00	1 250,00	6 250,00
156	762 33-0911.R00	28.3.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
157	762 33-1952.R00	28.3.Vyřezání části šik.sloupku	m	1,00	200,00	200,00
158	762 33-2935.RT2	28.3.Doplnění části š.sloupku včetně dodávky řeziva, hranoly 17/30	m	2,55	1 350,00	3 442,50
159	762 33-0911.R00	28.4.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
160	762 33-1921.R00	28.4.Vyřezání vadné krokve	m	9,60	200,00	1 920,00
161	762 33-2932.RT2	28.4.Doplnění celé krokve včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	9,60	1 200,00	11 520,00
162	762 33-0911.R00	30.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
163	762 33-1921.R00	30.1.Vyřezání vadné krokve	m	7,00	200,00	1 400,00
164	762 33-2932.RT2	30.1.Doplnění krokve včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	7,00	1 200,00	8 400,00
165	762 33-0911.R00	31.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
166	762 33-1951.R00	31.2.Vyřezání šik.sloupku nad 450 cm2,do dl.3 m	m	1,00	200,00	200,00
167	762 33-2935.RT2	30.2.Doplnění šik.sloupku z hranolků do 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 17/30	m	1,00	1 200,00	1 200,00
168	762 33-0911.R00	31.3.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
169	762 33-1952.R00	31.3Vyřezání části krokve	m	8,60	200,00	1 720,00
170	762 33-2935.RT2	31.3.Doplnění krokve včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	8,60	1 200,00	10 320,00
171	762 33-0911.R00	31.4.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
172	762 33-1941.R00	31.4.Vyřezání výměny do 450 cm2,do dl.3 m	m	2,40	200,00	480,00
173	762 33-2934.RT2	31.4.Doplnění výměny z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 19/22	m	2,40	1 250,00	3 000,00
174	762 33-0911.R00	38-39.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	10,00	600,00	6 000,00
175	762 33-1952.R00	38-39.1. Vyřezání části dolní vaznice	m	2,00	200,00	400,00
176	762 33-1941.R00	38-39.2.Vyřezání pozednice do 450 cm2,do dl.3 m	m	4,00	200,00	800,00
177	762 33-2935.RT2	38-39.1.Doplnění dolní vaznice včetně dodávky řeziva, hranoly 29/14	m	2,00	1 650,00	3 300,00
178	762 33-2935.R00	38-39-1.Doplnění pozednice včetně dodávky řeziva,hranoly 23/14	m	4,00	1 250,00	5 000,00
179	762 33-0911.R00	39-53..Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	12,00	600,00	7 200,00

Položkový rozpočet

Stavba :	201 05 07
Objekt :	kostel sv.Archanđela Michaela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
180	762 33-1921.R00	39-53.Vyřezání vadné pozednice	m	36,00	200,00	7 200,00
181	762 33-2932.RT2	39-53.Doplnění pozednice včetně dodávky řeziva, hranoly 23/14	m	36,00	1 250,00	45 000,00
182	762 33-0911.R00	41-43..Zvedání konstrukcí a vyklínování do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
183	762 33-1952.R00	41-43 Vyřezání části paždíku	m	0,75	200,00	150,00
184	762 33-2935.RT2	41-43.Doplnění části paždíku včetně dodávky řeziva, hranoly 15/18	m	2,70	1 200,00	3 240,00
185	762 33-0911.R00	45.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
186	762 33-1952.R00	45.1 Vyřezání části krokve	m	2,20	200,00	440,00
187	762 33-2935.RT2	45.1.Doplnění části krokve včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	2,70	1 200,00	3 240,00
188	762 33-0911.R00	49.1.Zvedání a vyklínování rozpěry do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
189	762 33-1921.R00	49.1.Vyřezání části vaz.trámu	m	1,00	200,00	200,00
190	762 33-2932.RT2	49.1.Doplnění části vaz.trámu včetně dodávky řeziva, hranoly 22/27	m	1,00	1 650,00	1 650,00
191	762 33-0911.R00	49.2.Zvedání konstrukce krovu do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
192	762 33-1921.R00	49.2.Vyřezání vadné krokve	m	2,00	200,00	400,00
193	762 33-2932.RT2	49.2.Doplnění krokve z hranolů do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	2,00	1 200,00	2 400,00
194	762 33-0911.R00	51.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
195	762 33-1921.R00	51.1.Vyřezání vadné krokve	m	1,50	240,00	360,00
196	762 33-2932.RT2	51.1.Doplnění části krokve včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	2,40	1 200,00	2 880,00
197	762 33-0911.R00	49-52 .Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
198	762 33-1952.R00	49-52 Vyřezání části paždíku	m	3,70	200,00	740,00
199	762 33-2935.RT2	49-52.Doplnění části paždíku včetně dodávky řeziva, hranoly 15/18	m	3,70	1 200,00	4 440,00
200	762 33-0911.R00	52.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
201	762 33-1952.R00	52.1.Vyřezání krokve	m	9,00	200,00	1 800,00
202	762 33-2935.RT2	52.1.Doplnění krokve včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	9,00	1 200,00	10 800,00
203	762 33-0911.R00	52.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
204	762 33-1921.R00	52.2.Vyřezání části šik.sloupku	m	1,50	200,00	300,00
205	762 33-2932.RT2	52.2.Doplnění š.sloupku včetně dodávky řeziva, hranoly 17/30	m	2,55	1 200,00	3 060,00
206	762 33-0911.R00	52-53.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
207	762 33-1921.R00	52-53.Vyřezání části dolní vaznice	m	1,80	200,00	360,00
208	762 33-2932.RT2	52-53.Doplnění dolní vaznice včetně dodávky řeziva, hranoly 29/14	m	1,80	1 250,00	2 250,00
209	762 33-0911.R00	53.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
210	762 33-1952.R00	53.1.Vyřezání bačkory	m	1,80	200,00	360,00
211	762 33-2935.RT2	53.1.Doplnění bačkory včetně dodávky řeziva, hranoly 18/24	m	1,80	1 250,00	2 250,00
212	762 33-0911.R00	53.2..Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
213	762 33-1921.R00	53.2.Vyřezání vadné krokve	m	5,00	200,00	1 000,00
214	762 33-2932.RT2	53.2.Doplnění krokve včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	5,00	1 200,00	6 000,00
215	762 33-0911.R00	Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t montážní podepření povalového stropu nad lodí	t	50,00	600,00	30 000,00
216	762 33-1941.R00	Vyřezání čá. povalového str. nad lodí a z.vstupem délka snášených povalů celkem	m	495,00	200,00	99 000,00
217	762 33-2934.RT3	Doplnění části podhledu z povalů do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, povaly 18/25	m	495,00	1 200,00	594 000,00
218	762 84-1933.RT3	Zabednění podhledu presbytáře včetně dodávky řeziva - prkna tl. 24 mm	m2	50,00	500,00	25 000,00
219	1	oprava krovu nad sakristií				
220	762 33-0911.R00	1.1..Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
221	762 33-1952.R00	1.1.Vyřezání trámu nad 450 cm2, do dl.8 m	m	5,30	200,00	1 060,00
222	762 33-2935.RT2	1.1.Doplnění části vaz. trámu z hr.nad 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 20/23	m	5,30	1 250,00	6 625,00
223	762 33-0911.R00	1.2..Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
224	762 33-1941.R00	1.2.Vyřezání části krokve do 450 cm2, do dl.3 m	m	0,70	200,00	140,00

Položkový rozpočet

Stavba :	201 05 07
Objekt :	kostel sv. Archanděla Michaela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
225	762 33-2934.RT2	1.2.Doplnění části krokve z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 15/15	m	0,70	1 200,00	840,00
226	762 33-0911.R00	1.3.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
227	762 33-1952.R00	1.3.Vyřezání výměny	m	3,25	200,00	650,00
228	762 33-2935.RT2	1.3.Doplnění výměny včetně dodávky řeziva, hranoly 19/25	m	3,25	1 200,00	3 900,00
229	762 33-0911.R00	2.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
230	762 33-1941.R00	2.1.Vyřezání krátkčete	m	1,30	200,00	260,00
231	762 33-2934.RT2	2.1.Doplnění krátkčete z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 19/25	m	1,30	1 200,00	1 560,00
232	762 33-0913.R00	2.2.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 25 t	t	5,00	600,00	3 000,00
233	762 33-1944.R00	2.2.Vyjmutí výměny	m	3,50	200,00	700,00
234	762 33-2934.RT3	2.2.Doplnění výměny do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 19/25	m	3,50	1 200,00	4 200,00
235	762 33-0911.R00	2.3.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
236	762 33-1953.R00	2.3.Vyřezání části pozednice do 450 cm2, do dl.8 m	m	2,30	200,00	460,00
237	762 33-2934.RT2	2.3.Doplnění části pozednice z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 18/14	m	2,30	1 200,00	2 760,00
238	762 33-0911.R00	12.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
239	762 33-1954.R00	12.1.Vyjmutí krátkčete	m	1,30	200,00	260,00
240	762 33-2935.RT2	12.1..Doplnění krátkčete včetně dodávky řeziva, hranoly 19/25	m	1,30	1 200,00	1 560,00
241	762 33-0911.R00	13.1..Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
242	762 33-1941.R00	13.1.Vyřezání krátkčete	m	1,30	200,00	260,00
243	762 33-2934.RT2	13.1.Doplnění krátkčete včetně dodávky řeziva, hranoly 19/25 cm	m	1,30	1 200,00	1 560,00
244	762 33-0911.R00	13.2..Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
245	762 33-1941.R00	13.2.Vyřezání sloupku do 450 cm2, do dl.3 m	m	0,60	200,00	120,00
246	762 33-2934.RT2	13.2.Doplnění sloupku 16/20 cm včetně dodávky řeziva, hranoly 15/15 cm	m	0,60	1 200,00	720,00
247	762 33-0911.R00	13.3.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
248	762 33-1952.R00	13.3.vyřezání krokve	m	1,65	200,00	330,00
249	762 33-2935.RT2	13.3..Doplnění krokve z hranolků do 600 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 15/15	m	1,65	1 200,00	1 980,00
250	762 33-0911.R00	13.4..Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
251	762 33-1951.R00	13.4.Vyřezání pozednice	m	2,70	200,00	540,00
252	762 33-2934.RT3	13.4..Doplnění pozednice včetně dodávky řeziva, hranoly 18/14	m	2,70	1 200,00	3 240,00
253	762 33-0911.R00	14.1.Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
254	762 33-1942.R00	14.1.Vyjmutí části krokve	m	1,00	200,00	200,00
255	762 33-2933.RT2	14.1.Doplnění krokve včetně dodávky řeziva, hranoly 17/17	m	1,50	1 200,00	1 800,00
256	762 33-0911.R00	15.1..Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
257	762 33-1953.R00	15.1.Vyřezání krokve do 450 cm2	m	3,60	200,00	720,00
258	762 33-2934.RT2	15.1..Doplnění krokve z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 15/15	m	3,60	1 200,00	4 320,00
259	762 33-0911.R00	15.2..Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	5,00	600,00	3 000,00
260	762 33-1954.R00	15.2.Vyřezání výměny	m	3,50	200,00	700,00
261	762 52-1916.R00	Vyjmutí povalového stropu strop nad 1. a 2. n.p sakristie	m2	32,00	200,00	6 400,00
262	762 33-2934.RT2	Doplnění povalového stropu z povalů do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, povaly 16/22	m	60,00	1 200,00	72 000,00
263	762 84-1933.RT3	Podbití podhledu oratoře včetně dodávky řeziva - prkna tl. 24 mm	m2	16,00	500,00	8 000,00
264	5	oprava podlahy nad zvonci				
265	762 52-1915.R00	Vyříznutí části podlahy plochy do 8 m2	m2	8,00	200,00	1 600,00
266	762 52-3931.RT2	Doplnění podlah prkny palubovými palubky tl. 32 mm	m2	8,00	1 350,00	10 800,00
267	762 33-0911.R00	Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t podchycení stropu nad zvonci	t	5,00	600,00	3 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	201 05 07
Objekt :	kostel sv.Archanđela Michaela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
268	762 33-1942.R00	Výřezání stropního trámu do 450 cm2,do dl.5 m	m	4,30	200,00	860,00
269	762 33-2934.RT2	Doplnění stropního trámu do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14/22	m	4,30	1 200,00	5 160,00
270	3	oprava báně věže rozsah stanoven odhadem				
271	762 33-0911.R00	Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	10,00	600,00	6 000,00
272	762 33-1941.R00	Výřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	9,00	200,00	1 800,00
273	762 33-2934.RT3	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 18/25	m	9,00	1 200,00	10 800,00
274	762 34-1924.R00	Výřezání otvorů střech, v bedněni pl. do 8 m2	m2	15,00	200,00	3 000,00
275	762 34-3935.RT2	Zabednění báně věže prkny plochy nad 8 m2 prkna tl.24 mm	m2	60,00	380,00	22 800,00
276	R	demontáž a opětovná montáž kříže a cibule věže	ks	1,00	5 940,00	5 940,00
277	R	zámečnická oprava kříže věže odhad	ks	1,00	4 600,00	4 600,00
278	998 76-2103.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	34,30	1 234,00	42 326,20
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				1 992 307,60
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
279	764 21-1291.RT2	Montáž krytiny Cu hladké z tabulí 2 x 1 m pás krytiny pod bání š.1,2 m	m2	22,80	348,00	7 934,40
280	764 21-1246.RT2	Oplechování báně věže z Cu, svítky š.500mm oplechování spodní části báně	m2	60,00	2 680,00	160 800,00
281	764 21-1202.R00	Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 45° oplechování úžlabí a zdi nad sakristií	m2	8,00	2 165,00	17 320,00
282	764 23-1230.R00	Lemování z Cu plechu zdi, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	30,00	640,00	19 200,00
283	764 25-8201.R00	Háky pro nástřešní Cu žlaby se vzpěrou, rš 1100 mm háky osazeny po 0,5 m	kus	162,00	786,00	127 332,00
284	764 55-4204.R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm	m	52,00	984,00	51 168,00
285	764 25-4203.R00	Maska hladká z Cu k nadřímsovým žlabům, rš 330 mm	m	3,00	268,00	804,00
286	764 25-5203.R00	Žlaby z Cu plechu nástřešní oblé, rš 660 mm	m	81,00	1 880,00	152 280,00
287	764 22-5270.R00	Oplechování Cu,okapů ze segm. nad 0,5 m, rš 500 mm	m	81,00	1 200,00	97 200,00
288	764 25-9211.R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	5,00	1 320,00	6 600,00
289	764 26-1220.R00	Střešní okna z Cu plechu,60 x 60 cm	kus	4,00	4 878,75	19 515,00
290	764 53-0260.RT2	Oplechování zdi z Cu plechu, rš 750 mm křídlatá zeď u věže	m	19,00	1 670,00	31 730,00
291	764 22-5270.R00	Oplechování Cu, parapetů nad 0,5 m, rš 400 mm oplechování parapetů	m	52,00	1 324,00	68 848,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				760 731,40
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
292	765 32-1810.R00	Demontáž krytiny z AZC čtverců do sutí, na bedněni	m2	524,00	50,00	26 200,00
293	765 32-2121.RT4	Krytina vláknocemen.Cembrit, jednoduché,na bedněni jednoduché krytí, Dakora	m2	524,00	498,00	260 952,00
294	765 32-2701.R00	Protisněhová zábrana z Cu pásoviny 8/40 mm oko pro provlečení vodorovného břevna	kus	16,00	542,00	8 672,00
295	765 32-2701.R00	Protisněhová zábrana - dubové břevno dl.15m, prům.140 mm-dub	kus	4,00	7 800,00	31 200,00
296	998 76-5103.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	6,80	1 546,00	10 512,80
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				337 536,80
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
297	R	Restaurátorská oprava oken jednoduchých pevných reparování a zasklení oken č.1-13	m2	31,20	17 120,00	534 144,00
298	R	Oprava oken jednoduchých pevných, výměna prvků oprava oken zvonice-restaurátorský postup	m2	9,40	14 560,00	136 864,00
299	R	Oprava dveřních křídel kompl., s výměnou prvků Restarátorská oprava vnějších dveří A,B,C,D	m2	11,20	23 450,00	262 640,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				933 648,00
Díl: M21		Elektromontáže				
300	6	Materiál elektromontážní				

Položkový rozpočet

Stavba :	201 05 07
Objekt :	kostel sv.Archanděla Michaela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
301	210 22-0201.R00	Tyč jímací s upev. na hrotnici báně do 3 m dl.tyče	kus	1,00	770,00	770,00
302	210 22-0302.RT4	Svorka SJ01/Cu.pr.10 k jímači pr.20 včetně dodávky svorky SJ 01	kus	1,00	200,00	200,00
303	210 22-0301.RT1	Ochranná stříška jímače horní	kus	1,00	160,00	160,00
304	210 22-0004.R00	Vedení uzemňovací Cu prům 7 mm	m	250,00	121,00	30 250,00
305	210 22-0401.R00	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	5,00	14,00	70,00
306	210 22-0032.R00	Podpěra PV15b/Cu pr.8-10 mm hřebenače větší	ks	90,00	176,50	15 885,00
307	210 22-0022.RT1	Podpěra PV17/Ms/pr.7-10 mm-na konstrukci	ks	15,00	181,00	2 715,00
308	210 22-0454.R00	Podpěra PV1h/Ms/8-10mm do zdíva na hmož.	kus	60,00	75,20	4 512,00
309	210 22-0455.R00	Podpěra PV22a/Cu pr.8-10/lepenka,eternit	kus	80,00	152,00	12 160,00
310	210 22-0301.RT2	Svorka SUB/Cu univerzal./Su pr.8-10 mm	kus	10,00	68,30	683,00
311	210 22-0302.RT2	Svorka SOc/Cu pr.8-10 mm na okapní žlab	kus	5,00	93,50	467,50
312	210 22-0321.RT1	Svorka na potrubí ST 10/Cu pr.80-120 mm včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	5,00	126,50	632,50
313	210 22-0321.RT1	Svorka zkušební SZa/Cu pr.7-10 mm lisovaná	kus	5,00	121,40	607,00
314	210 22-0022.R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 10 mm	m	200,00	38,00	7 600,00
315	210 22-0301.RT3	Svorka odbočná+spojovací SR3a FeZn pásek,drát,2 šrouby	kus	5,00	45,60	228,00
316	210 22-0302.RT4	Svorka hromosvodová na 4 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m včetně dodávky tyče ZT 28/2000	kus	5,00	158,20	791,00
317	210 22-0361.RT1	Svorkovnice EPS1 ekvipotenciální+kryt úplná montáž svorek na celé soustavě	kus	20,00	590,00	11 800,00
318	210 22-0301.R00	8 Elektromontáže	kus	1,00	458,60	458,60
319	210 22-0221.R00	Jímací tyč do 3 m upevnění na konstrukci montáž a tvarování jímače	kus	1,00	404,00	404,00
320	210 22-0101.RT4	svod vč. podpěr do pr. 10 mm	m	250,00	126,00	31 500,00
321	210 22-0401.R00	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	10,00	59,30	593,00
322	210 22-0301.RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ Uzemňovací vedení v zemi úplná montáž FeZn pr.10 mm	kus	25,00	74,50	1 862,50
323	210 22-0101.R00	Tyčový zemnič 2m vč připojení	m	200,00	31,10	6 220,00
324	210 22-0372.R00	Ochranná svorkovnice vč.zapojení do 63 A úplná montáž - nulový můstek	kus	20,00	387,50	7 750,00
325	210 22-0361.R00		kus	1,00	96,00	96,00
326		Celkem za M21 Elektromontáže				138 415,10
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
327	460 20-0253.RT2	Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	150,00	225,00	33 750,00
328	460 57-0253.R00	Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním Jáma pro zemnicí desku ZD 01-FeZn, hor.2 ruční výkop jámy	m	150,00	71,00	10 650,00
329	460 07-0101.RT1	Jáma pro zemnič ZD 01-FeZn, hor.2 zához jámy	kus	20,00	1 310,00	26 200,00
330	460 07-0101.R00	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	kus	20,00	870,00	17 400,00
331	460 92-1102.R00	Zpracování výsledku měření	kus	100,00	10,00	1 000,00
332	460 96-1602.R00	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	kus	100,00	10,00	1 000,00
333	460 60-0001.RT8	Urovnání nezpevněného povrchu	m3	26,50	782,00	20 723,00
334	460 03-0001.R00		m2	150,00	70,80	10 620,00
		Celkem za M46 Zemní práce při montážích				121 343,00

